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 شماره 
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نگرهغیـــر محرمانـــه

نــــگاه

علت فوت یاسین شلیک نبوده 
دادســتان عمومی وانقلاب مرکز اســتان گیلان، 
گفت: در محل شلیک به یاسین جمال زاده که منجر 
به فوت نامبرده شــده هیچ مامور انتظامی یا ماموران 
حافظ امنیت مستقر نبوده اند. سید مهدی فلاح میری 
در خصوص فوت یاسین جمال زاده در اغتشاشات اخیر 
در رضوانشهر اســتان گیلان با اشاره به پروژه کشته 
سازی شبکه های معاند، اظهار کرد: مطابق تحقیقات 
به عمل آمده و بررسی گزارش های نهادهای انتظامی 
و امنیتی فوت یاسین جمال زاده در اثر شلیک ماموران 

انتظامی و یا ماموران حافظ امنیت نبوده است. 

 شهادت یکی از کارکنان سپاه 
معاون سیاســی امنیتی و اجتماعی اســتانداری 
اصفهان از اقدام مســلحانه علیه یک تن از کارکنان 
ســپاه پاســداران در اصفهان خبــر داد. محمدرضا 
جان نثاری با اعلام این خبر گفت: در ساعات ابتدایی 
صبح دیروز، هفتم آذرماه در یک اقدام مسلحانه در 
شهر اصفهان، یکی از همکاران رده های سپاه به نام 
رضا داســتانی با سلاح گرم مورد اصابت چند گلوله 
قرار گرفت. وی ادامه داد: فــرد مذکور بلافاصله به 
بیمارســتان منتقل شــد و مورد عمل جراحی قرار 
گرفت که متأســفانه تلاش پزشکان مؤثر واقع نشد 

و ایشان جان به جان آفرین تسلیم کرد. 

همسر کاپیتان برزیل محجبه شد
مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ این روزها به میزبانی 
قطر در جریان اســت. دولت قطــر این روزها از این 
فضا استفاده کرده تا دین اسلام را تبلیغ کند. شبکه 
»الکاس« قطر در این زمینه خبر داد خانواده تیاگو 
سیلوا کاپیتان برزیل از یکی از مساجد دوحه دیدار 
کردند. همسر کاپیتان برزیل در جام جهانی محجبه 
شد/ تصویری که حسابی سروصدا به راه انداخت این 
رسانه قطری خبر داد همســر کاپیتان برزیل برای 
ورود به مسجد محجبه شــد و خانواده این بازیکن 
برزیلی از صدای اذان و نحوه نماز خواندن مسلمانان 

به وجد آمده بود. 

دستگیری عاملان آتش سوزی پارک ملت 
فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: سه نوجوان 
عامل آتش سوزی وسایل بازی پارک ملت سرخه که 
بر اثر جوسازی های فضای مجازی دست به این اقدام 
زدند، در کمتر از ۴۸ ســاعت دستگیر شدند. سردار 
عبداله حسنی، فرمانده انتظامی استان سمنان عصر 
دیروز در گفت وگو با خبرنــگاران اظهار کرد: طبق 
اعلام مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰ مبنی بر وقوع 
آتش ســوزی در پارک ملت سرخه، بلافاصله گشت 
کلانتری در محل حاضر شد و ضمن مشاهده آتش 
گرفتن وسایل بازی داخل پارک، با کمک آتش نشانی 

نسبت به اطفای حریق اقدام کردند. 

آزادی 78 نفر از بازداشتی ها
مرکز رســانه قوه قضائیه اعلام کرد: حجت الاسلام 
رئیــس کل  اکبــری،  والمســلمین محمدصــادق 
دادگســتری اســتان مازنــدران از آزادی ۷۸زندانی 
مربوط به حوادث اخیر در راســتای اجرای دســتور 
رئیس قــوه قضائیه خبرداد. رئیس کل دادگســتری 
استان مازندران، با اشــاره به دستور اخیر رئیس قوه 
قضائیه پس از پیروزی تیم ملــی فوتبال اظهار کرد: 
در راســتای اجرای دستور رئیس قوه قضائیه، پس از 
بررسی پرونده ها، نســبت به اعمال تخفیف و تبدیل 
قرار تأمین برخی متهمان واجد شــرایط اقدام شد و 
۷۸زندانی مربوط به اغتشاشات آزاد شدند. رئیس کل 
دادگستری اســتان، گفت: مسلما برخورد با متهمان 
خشن با توجه به جرم و شیوه ارتکاب جرم، به مانند 

گذشته قاطع وغیره قابل بخشش خواهد بود. 

 دایی منکر صحبت های خودش شد! 
علی دایی در صفحه اینســتاگرامش نوشت این 
روزها تهدیدات زیادی علیه من و خانواده ام شــکل 
گرفته و نســبت های دروغی دربــاره من و آیت الله 
بهجت)ره( می دهند و می گویند ایشان به من گفته 
در فضای مجازی نباش. نمی دانم این حرف ها از کجا 
آمده است!به گزارش همشهری آنلاین، او در حالی 
این صحبت ها را منتشر کرده که چند سال قبل در 
یک برنامه  تلویزیونی گفته بود آیت الله بهجت)ره( به 
ایشان توصیه کرده در فضای مجازی فعالیتی نکند!

وریا غفوری آزاد شد 
یک منبع مطلع خبر داد که وریا غفوری بازیکن تیم 
فوتبال فولاد خوزســتان که از ۳ آذر ماه در بازداشت 
به سر می برد پس از طی مراحل قضایی شب گذشته 
از زندان اوین آزاد شــد.به گزارش همشهری آنلاین، 
وریا غفوری که بــه اتهام فعالیت تبلیغی و اجتماع و 
تبانی علیه نظام بازداشــت شده پس از طی مراحل 
اولیه قضایی و با سپردن وثیقه آزاد شده و در ادامه به 

پرونده اش رسیدگی خواهد شد.

محمدرضا هدایتی به مدت یکسال از 
فعالیت در فضای مجازی منع شد

محمدرضا هدایتی بازیگر سینما و تلویزیون روز 
گذشــته پس از دریافت احضاریه به دلیل برخی از 
فعالیت هایش در فضای مجازی، در دادســرای اوین 
حضور پیدا کرد و پس از تفهیم اتهام، به قید وثیقه 
آزاد شــد.  بر این اســاس، بازپــرس پرونده، حکم 
ممنوعیت فعالیــت در فضای مجــازی را به مدت 

یکسال به وی ابلاغ کرده است

 

 

اینفوگرافیک 
قیمت 8 خودروی لوکس در بازار تهران   منبع:  تحلیل بازار/ علی کریمی

زاویــه

دبیر بیســت و هفتمین و بیســت و هشــتمین دوره 
جشــنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان، با تشــریح 
بخشی از مشکلات دوره پیشین این جشنواره در همدان، 
از احتمال تغییر مکان برگــزاری این رویداد هنری خبر 
داد. امیر مشــهدی عباس با اشاره به حساسیت های ویژه 
برگزاری این جشنواره از لزوم فراهم شدن بستر مناسب 
سخت افزاری و فنی برای برگزاری دوره جدید این رویداد 
هنــری گفت و تغییر و تحــولات مدیریتی در همدان را 
لطمه بزرگی در روند برگزاری جشــنواره بیست و هفتم 
دانســت. این کارگردان در گفت وگو با ایســنا در ارزیابی 
نقاط قوت و ضعف بیســت و هفتمین جشــنواره کودک 
و نوجــوان که از ۳۱خــرداد تا ۶تیر امســال در همدان 
برگزار شــد، توضیح داد: »بیســت و هفتمین جشنواره 
بین المللی تئاتر کودک و نوجوان، جشــنواره سختی بود 
چراکه زمان برگزاری آن دو بار به دلیل کرونا تغییر کرد 
و آثــار بی نظیری را در بخش بین الملل از دســت دادیم. 
درحالی که امســال در بخش بین الملل می توانست خیلی 
متفاوت تر از سال های گذشته باشد.« او ادامه داد: »از دیگر 
سختی های برگزاری جشنواره، حجم بالای آثار متقاضی 
برای شرکت در این دوره بود. گروه های زیادی پس از دو 
ســال وقفه ایجادشده بر اثر کرونا با اعلام تاریخ برگزاری 
این رویداد از سوی دبیرخانه، آثارشان را آماده کرده بودند 
و کارگردان ها با تغییر زمان برگزاری، مجبور بودند گروه 
را چند ماه برای حضور در جشنواره سرپا نگه دارند که این 
موضوع کار را برای دبیرخانه و گروه های اجرایی سخت تر 
کرده بود.« مشهدی عباس، خود را فرزند جشنواره کودک 
و نوجوان دانســت و افــزود: »جشــنواره تئاتر کودک و 
نوجوان خانه ماست. من از سال ۱۳۷۷ به صورت پیوسته 
در این رویداد حضور داشــته ام و همیشه دوست داشتم 

برای برگزاری آن استانداردســازی  انجام شود که به دور 
از اعمال نظر ســلیقه ای باشــد.« دبیر بیست و هفتمین 
جشــنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان توضیح داد: 
»تصمیماتی درباره جشــنواره کــودک و نوجوان گرفته 
شده است که به نظر من برخی از آنها تصمیمات درستی 
نیست. شاید در گذشته تصمیمات درست و معقولی بوده 
اما در حال حاضر این طور نیست. توافق نامه های قبل نیاز 
به تجدیدنظر و اصلاح دارد چراکه کارهایی انجام شــده 
است که شاید برای ســال بعد نباید انجام شود.«او ادامه 
داد: »بهترین تماشاگران ما در طول سال های جشنواره، 
مردم پرشــور و علاقه مند شهر همدان بوده و هستند اما 
وقتی شــهری به هر علتی از جملــه مدیریت، بودجه و 
امکانات نمی تواند به خوبی عمل کند، نباید برگزاری یک 
جشنواره بین المللی را بر عهده بگیرد.«این هنرمند افزود: 
»اعضای ستاد جشنواره در همدان شبانه روز کار کردند و 
به عنوان دبیر این رویداد از تک تک آن ها سپاسگزارم ولی 
یک جشنواره بین المللی اســتانداردهای خودش را لازم 
دارد و به نظر من این اشــتباه اســت که ما جشنواره ای 
را برای چندین سال به اســتانی واگذار کنیم که ممکن 
اســت اکنون، شــرایط برگزاری آن را داشته باشد و در 
سال های بعد از امکانات لازم برخوردار نباشد. درحالی که 
جشــنواره تئاتر کودک و نوجوان، جشنواره ای بین المللی 
با رنکینگ بســیار بالاست و حساسیت های ویژه خودش 
را دارد.«مشهدی عباس، تلاش برای برگزاری ساده و فنی 
جشنواره را از اتفاقات خوب این دوره دانست و گفت: »در 
ســتاد اجرایی تلاش کردیم تا جشــنواره به شکل ساده، 
فنی و پرمحتوا برگزار شود. از ریخت وپاش های اضافی در 
جشــنواره های مشابه پرهیز کردیم و در بخش بین الملل 
سختی زیادی کشیدیم. البته که برای برگزاری بیست و 

هفتمین دوره جشــنواره کارهای زیادی مدنظر داشتیم 
که به دلیل ســختی های پیش آمده نتوانستیم آن ها را به 
اجرا برسانیم اما خیلی از کارهایی که مدنظرمان بود، نیز 
انجام شد.«دبیر بیست و هفتمین جشنواره تئاتر کودک 
و نوجوان درباره تغییر چندباره زمان برگزاری این رویداد 
توضیح داد: »اعلام اولیــه زمان برگزاری رویداد از طرف 
دبیرخانه، اسفندماه ۱۴۰۰ بود که به دلیل شرایط کرونا 
قرار شد تا اردیبهشــت ۱۴۰۱ برگزار شود اما همدان به 
دلیل تغییر و تحولات مدیریتی و برگزاری جشنواره های 
دیگر آمادگی برگزاری را در اردیبهشت ماه نداشت. تغییر و 
تحولات مدیریتی لطمه بزرگی به جشنواره زد. استانداری 
همدان امســال همکاری چندانی نداشت.«او افزود: »ما 
بایــد جشــنواره های بین المللی را به فضای مناســب و 
مطلوب بسپاریم. در حالی که طبق توافق پیش رفتیم اما 
در همدان از نظر سخت افزاری و فنی بستر مناسبی مهیا 
نشــد همواره تلاش بر این بوده  که کیفیت در جشنواره 
بین المللــی تئاتر کودک و نوجوان، حــرف اول را بزند و 
این جشــنواره مســئولیت انتقال فرهنگ ها را بر عهده 
دارد.«مشــهدی عباس ادامه داد: »ناهماهنگی در اجرای 
برنامه و زمان برگزاری، زیرساخت و تجهیزات نامناسب، 
عدم هماهنگی های غیرعمدی و مدیریت و اجرای دوپاره 
در برگزاری جشــنواره از مشــکلاتی بود که در این دوره 
وجود داشت.«دبیر بیست و هفتمین جشنواره بین المللی 
تئاتر کودک و نوجوان با اشــاره به اینکه اســتان همدان 
به بســیاری از تعهدات خود در زمینه برگزاری این دوره 
از جشنواره عمل نکرده اســت، گفت: »متأسفانه استان 
همــدان خیلی از تعهداتش را انجام نداد. حتی گروه های 
نمایش کودک و نوجوان همدان نیز شــاکی بودند که به 
علت برگزاری جشنواره در شهر همدان در طول یک سال 
هیچ حمایتی از ســوی ارشــاد برای گروه های کودک و 
نوجوان انجام نمی شود و همیشه مسئولان استان عنوان 

می کنند که ما جشنواره را برگزار می کنیم.«

دبیر جشنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان: 

شاید جشنواره تئاتر کودک و نوجوان از همدان برود

سینماهای پرفروش در آبان ماه
پرفروش ترین پردیس های ســینمایی در آبان ماه 
مشخص شــدند. بر اساس اعلام سامانه سمفا متعلق 
به سازمان امور سینمایی و سمعی و بصری، پردیس 
ســینمایی راگا در آبان ماه سالجاری توانسته است با 
۱۰هزار و ۳۶۵ تماشــاگر بعد از پردیس های کورش، 
ایــران مــال و آزادی به عنوان چهارمین ســینمای 
پرفروش در شهر تهران شناخته شود. در این سینما 
فیلم »لوپتو« با ۲۹۰۲ مخاطب، صدرنشــین جدول 
فروش است و فیلم های »پسر دلفینی« با ۲۷۵۹ نفر 
و »انفــرادی« با ۱۴۲۲ نفــر در رتبه های بعدی قرار 
دارند. این در حالی اســت که بنا بر اعلام دفتر پخش 
موسســه بهمن سبز، پردیس سینمایی راگا ششمین 
ســینمای پرفروش فیلم »لوپتو« در تهران اســت و 
این ســینما از ابتدای اکران تا کنون توانســته است 
۳۸۴۹ مخاطــب کودک و نوجــوان را به خود جذب 
کند. پردیس ســینمایی راگا واقع در منطقه شــهر 
ری از جمله ســینماهای زیرمجموعه موسسه تصویر 
شــهر دارای ۳ ســالن نمایش و ۶۰۴ صندلی است 
که اواخر مهرماه ســالجاری سالن اصلی آن تجهیز و 
به بهره برداری رســید. این سینما از ابتدای تابستان 
ســالجاری به طرح کاهش بهای بلیت پیوســت و از 
نیمه آبان ماه نیز بلیت روزهای یکشنبه خود را علاوه 
بر روزهای سه شــنبه به صــورت نیم بها به مخاطبان 
عرضه می کنــد. در حال حاضر فیلم هــای »لوپتو«، 
»پسر دلفینی«، »بخارست«، »بام بالا«، »انفرادی«، 
»ابلق« و »دوزیســت« در این سینما در حال اکران 
اســت و علاقه مندان می توانند بــرای تهیه بلیت به 
صورت آنلاین به سامانه های بلیت فروشی سینما و یا 
به صورت حضوری در گیشه به نشانی شهرری، اتوبان 
شــهید آوینی، خیابان کریم شیرازی، جنب فروشگاه 

شهروند، پردیس سینمایی راگا مراجعه کنند. 

پیمان یوسفی: 
 دیدار ایران ـ ولز 

یک فوتبال خاص بود
برای پیمان یوسفی، گزارش بازی دوم تیم ملی ایران 
در جام جهانی آن هم با شــرایط ویژه کشور و به ویژه 
باخت اول مقابل انگلیس، طعمی دیگر داشت؛ طعمی 
از جنس هیجان، فشــار و اســترس که در اشک های 
انتهایی گزارش او هم مشــهود اســت. او با این وجود 
به گفته خود تلاش کرد گزارشگرِ بازی تیم ملی ایران، 
از زبان همه مردم با هر نگاهی باشــد. نگاه هایی که در 
نهایت یک خواســته دارند؛ موفقیت تیم کشورمان در 
رویداد مهم جام جهانی. پیمان یوســفی ـ گزارشــگر و 
مجری باســابقه تلویزیون ـ پس از دیدار ایران ـ ولز در 
گفت وگویی با ایسنا شرکت کرد. یوسفی این روزها دو 
ویژه برنامه با عنوان »جام و مردم« و »ورزشــیا« را در 
ایام جام جهانی ۲۰۲۲ قطر اجرا و تهیه کنندگی می کند. 
او معتقد اســت پیروزی تیم ملی ایران مقابل ولز، امید 
را بار دیگر به اردوی تیم کشورمان تزریق کرد و کمک 
کــرد که این گزارش هم در تاریــخ فوتبالمان ماندگار 
شــود. پیمان یوسفی ابتدا از حساسیت و دشواری های 
گزارش بازی تیم ملی ایــران مقابل ولز در جام جهانی 
ســخن می گوید و اظهار می کند: این بازی حساس بود 
و شرایط کشــورمان هم آن را حساس تر کرده بود. از 
طرفی باخت ۶ بر ۲ به انگلیس کار را به مراتب سخت تر 
کرده بود. حس چندگانه نسبت به تیم ملی و جو روانی 
حاکم بر رســانه ها و افکار عمومــی، همه و همه باعث 
شــده بود دیدار ایران ـ ولز یک بازی خاصی باشــد و 
فشارها و استرس ها را بیشتر از قبل کرده بود. او سپس 
درباره تجربه گزارش رقابت بین تیم های ایران ـ ولز که 
در نهایت به نفع تیم کشورمان تمام شد، چنین اظهار 
می کند: من سعی کردم گزارشگر بازی از زبان کل ملت 
با هر دیدگاهی باشم. مردم ایران یک نخ تسبیح دارند 
و آن وطنشان است. تیمی که درون زمین بود، تیم ملی 
ایران بود و به نظرم همه با هر نگاهی انتهای دلشــان 
دوســت داشتند که تیمشان پیروز شود. من آن لحظه 
گزارشگر و واقعه نگار آن رویداد بودم. حالا وضعیت آن 
بازی، حس خوب اعضای تیم و همدلی شــان، همه و 
همــه کمک کرد جریان بازی خوب پیش برود و لطف 
خدا هم شامل شد که گزارش روی بازی نشست و هم 
بــازی و هم گزارش را ماندگار کرد؛ به خصوص که این 
دیدار، نتیجــه و پایان خوبی برای تیم ملی و فوتبال ما 
به همراه داشــت و امید را دوباره بــه اردوی فوتبال ما 
تزریق کرد. اینها همه حس هــای چندگانه ای بود که 
در هم آمیخته بود و فشار را روی گزارشگر بسیار زیاد 
می کرد، ولی خدا را شکر نتیجه نهایی برُد تیم ملی بود. 
وی دربــاره برُد تیم ملی ایران در دقایق پایانی بازی به 
رغم موقعیت های بســیار مقابل دروازه حریف و به کار 
بردن جمله »مردیم تا بردیم«، یادآور می شــود: واقعا 
همین طور بود؛ این وضعیت بعُد سینمایی و درام بازی 
را بیشــتر کرد. اگر ما روی تیرهای دروازه ای که زدیم، 
گل ها را زده بودیــم و آن تیرها نبودند یا عکس العمل 
دروازه بان ولز به آن شــکل نبــود و ما در جریان بازی 
گل می زدیم، تا این اندازه بازی دراماتیک نمی شد. ولی 
اینکــه به دقایق آخر رســیدیم و گل زدیم، این اتفاق 
خیلی بازی را دلچســب تر کرد؛ ضمن اینکه بچه ها روز 
خیلی خوبی داشــتند و اگر همین طــور ادامه بدهند 
اتقاقات بهتری هم می توانند برای فوتبال ما رقم بزنند. 
یوســفی در پاسخ به این پرســش که تا چه میزان به 
عنــوان گزارشــگر تلاش کــرد آنچــه در زمین بازی 
می گذرد را بیان کرده و در عین حال مخاطب را با بازی 
و تیم همراه کنــد؟ می گوید: این نکات همان مواردی 
بود که اجرای آن در این شرایط برای ما سخت تر بود. 
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